[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

III  сессия  III  созыва

РЕШЕНИЕ

От  27 декабря  2013   г.  № 14                                                               д. Шуньга

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Шуньгского сельского поселения

         В соответствии с Уставом Шуньгского сельского поселения, руководствуясь положениями Градостроительного кодекса РФ,

Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Шуньгского

 сельского поселения.
          2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования
Председатель Совета

Шуньгского сельского поселения:
     З.М.Птицына
Глава Шуньгского сельского поселения                               Л.В.Журавлева